	Histeria me tarifen ne rrugen e kombit!

Tani qe ishte termeti dhe vlugu i ndihmave per te demtuarit doli ne shesh barriera me tarifen ne rrugen e kombit. bile kjo u be edhe histeri.

Edhe kesaj here u deshmua se me mire eshte te reagohet me kohe se kur eshte vone. Kur une kerkoja qe te reagohet dhe qveria e Kosoves te nderhyj shume ma kane zene per te madhe. Shume me lehte do te ishte atehere te ndalohej vendosja se tani te hiqet.

Ta shohim qeveria e re cfare do te bej. bizneset ballafaqohen edhe barriera edhe me te medha.
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Hisera me tarfen ne ugen ¢ ool

“Tan e she terme che vug | ncinmave pe e demtuart ol e shesh

bariera me tarfen ne mugen e Komit. bl o ube eahe hster

Eane kesaj here u deshmua se me e estie f reagonet me kohe se kur
‘eshe vone. Kur une kerkoja qet reagone ahe queria  Kosaves te derhy]
Shume ma kane zene perfe madhe. Shume me et do'e e aienere fe
ndalone}vendosia s ani e iget

Ta snonim geveria e e clae 0ot bef Dizneset balatagonen eche barera
eane mete mecha.
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evera e Kosoves dunet te nderhy) pertarfen n mugen e Kombe

Tanipret ge qeveria e Shqpers t feto) perser g e vendosiarfen ne
mugen e Kombe. Sic kam shkiuar dhe me heret. Ko tarfe nuk ka tebej me.

mitembafjen e muges, esie shumecateter.
Eane vt Kyeminisin | Shaperse ka pohuar se konirata

pertshine investme
e nderimi e e, nuk Ka e bej me miembajen, eshe mashinm | radhes.
1 opinond. e dunet qe shapiaet & Kosoves te paguajne pendertmin
mugeve ne Shapern!
Problei ete esnte se tarfa  mare nga Kosovaret nuk 6o e perdoret  era
per ndertmin e muges. Tarfa mblcht ne baza otore he numermin se sa





